
25-27 Ekim 2024
BOLU Güncelleme Tarihi: 4.12.2024

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Süre

1 201 MEHMET TÜFEKÇİOĞLU MEHMET TÜFEKÇİOĞLU TUVANA SAYAR S2 06:24:53:600

2 412 ALİ SEYDA KIVRAK ALİ SEYDA KIVRAK SERKAN SİVRİ S4 06:50:47:700

3 304 İHSAN GÜNAK İHSAN GÜNAK FATİH GÜNAK S3 07:37:56:300

4 404 BENAN ENGİN BENAN ENGİN BÜLENT GÜLTEKİN S4 07:42:06:400

5 307 ÖZGÜR ŞENYURT ÖZGÜR ŞENYURT VOLKAN İŞLER S3 07:44:15:600

6 202 İZZET NAZLIAKA İZEET NAZLIAKA HAKAN İSEN S2 07:51:49:400

7 402 AZİZ GÖRKAN AZİZ GÖRKAN GÖKSEL GÜNAYDIN S4 08:34:30:900

8 203 SERDAR TUNCA GÜRAYMAN SERDAR TUNCA GÜRAYMAN ONUR SIRIMLIOĞLU S2 08:45:41:900

9 312 MEHMET YILMAZ MEHMET YILMAZ AHMET KARAKOYUNLU S3 08:58:57:900

10 302 GÖKHAN GÖÇ GÖKHAN GÖÇ FATİH SULMAZ S3 09:32:20:600

11 305 İLAYDA HANCI İLAYDA HANCI İREM YAĞMUR SİMİTÇİ S3 09:33:07:000

12 205 İDİL TÜFEKÇİOĞLU İDİL TÜFEKÇİOĞLU AHMET TINKIR S2 09:49:31:300

13 206 ALİ KUTAY ALİ KUTAY EBRU DEMİRBAY S2 09:55:42:300

14 204 MELİS AKSÖZ MELİS AKSÖZ SELÇUK AKSÖZ S2 Y.İ

15 306 YUSUF ÖZTÜRK YUSUF ÖZTÜRK ADEM YAVUZ S3 Y.İ

16 403 TARIK GÖKBAY TARIK GÖKBAY OSMAN METİN S4 Y.İ

17 410 YAMAN UZUN YAMAN UZUN YAŞAR KILIÇ S4 Y.İ

18 411 GUİSEPPE SİMONE AGAZZİ GUİSEPPE SİMONE AGAZZİ MEDENİ SOYSAL S4 Y.İ

19 207 ÖMER ADİL SAĞLAM ÖMER ADİL SAĞLAM KEMAL GÜLER S3 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 53 İSRAFİL AKYÜZ İSRAFİL AKYÜZ MERT TEPE SSV 05:33:14:200

2 54 ALİ SAİM TEKİN ALİ SAİM TEKİN ABDULLAH İNCİ SSV 06:03:55:700

3 52 DERİN DOĞANER DERİN DOĞANER ERDEM ŞİMŞEK SSV 06:11:28:500

4 67 ONUR TALAY ONUR TALAY TUĞBERK TÜRKEN SSV 06:43:48:800

5 61 ATAKAN KESKİN ATAKAN KESKİN DUYGU KESKİN SSV 07:21:50:600

6 55 YAĞIZ BİRİNCİ YAĞIZ BİRİNCİ UĞUR TEPE SSV Y.İ

7 66 MURAT ALTUN MURAT ALTUN EMİR ALTUN SSV Y.İ

8 57 ALİ ÇETİN ALİ ÇETİN EMRE SARIKAYA SSV Y.İ

9 51 ABDULLAH TURGUT ABDULLAH TURGUT ARDA ŞENAY SSV Y.İ

3. AYAK - BOLOFF
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Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 53 İSRAFİL AKYÜZ İSRAFİL AKYÜZ MERT TEPE SSV 05:33:14:200

2 54 ALİ SAİM TEKİN ALİ SAİM TEKİN ABDULLAH İNCİ SSV 06:03:55:700

3 52 DERİN DOĞANER DERİN DOĞANER ERDEM ŞİMŞEK SSV 06:11:28:500

4 67 ONUR TALAY ONUR TALAY TUĞBERK TÜRKEN SSV 06:43:48:800

5 61 ATAKAN KESKİN ATAKAN KESKİN DUYGU KESKİN SSV 07:21:50:600

6 55 YAĞIZ BİRİNCİ YAĞIZ BİRİNCİ UĞUR TEPE SSV Y.İ

7 66 MURAT ALTUN MURAT ALTUN EMİR ALTUN SSV Y.İ

8 57 ALİ ÇETİN ALİ ÇETİN EMRE SARIKAYA SSV Y.İ

9 51 ABDULLAH TURGUT ABDULLAH TURGUT ARDA ŞENAY SSV Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 201 MEHMET TÜFEKÇİOĞLU MEHMET TÜFEKÇİOĞLU TUVANA SAYAR S2 06:24:53:300

2 202 İZZET NAZLIAKA İZEET NAZLIAKA HAKAN İSEN S2 07:51:49:400

3 203 SERDAR TUNCA GÜRAYMAN SERDAR TUNCA GÜRAYMAN ONUR SIRIMLIOĞLU S2 08:45:41:900

4 205 İDİL TÜFEKÇİOĞLU İDİL TÜFEKÇİOĞLU AHMET TINKIR S2 09:49:31:300

5 206 ALİ KUTAY ALİ KUTAY EBRU DEMİRBAY S2 09:55:42:300

6 204 MELİS AKSÖZ MELİS AKSÖZ SELÇUK AKSÖZ S2 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 304 İHSAN GÜNAK İHSAN GÜNAK FATİH GÜNAK S3 07:37:56:300

2 307 ÖZGÜR ŞENYURT ÖZGÜR ŞENYURT VOLKAN İŞLER S3 07:44:15:600

3 312 MEHMET YILMAZ MEHMET YILMAZ AHMET KARAKOYUNLU S3 08:58:57:900

4 302 GÖKHAN GÖÇ GÖKHAN GÖÇ FATİH SULMAZ S3 09:32:20:600

5 305 İLAYDA HANCI İLAYDA HANCI İREM YAĞMUR SİMİTÇİ S3 09:33:07:000

6 306 YUSUF ÖZTÜRK YUSUF ÖZTÜRK ADEM YAVUZ S3 Y.İ

7 207 ÖMER ADİL SAĞLAM ÖMER ADİL SAĞLAM KEMAL GÜLER S3 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf Toplam Puan

1 412 ALİ SEYDA KIVRAK ALİ SEYDA KIVRAK SERKAN SİVRİ S4 06:50:47:700

2 404 BENAN ENGİN BENAN ENGİN BÜLENT GÜLTEKİN S4 07:42:06:400

3 402 AZİZ GÖRKAN AZİZ GÖRKAN GÖKSEL GÜNAYDIN S4 08:34:30:900

4 403 TARIK GÖKBAY TARIK GÖKBAY OSMAN METİN S4 Y.İ

5 410 YAMAN UZUN YAMAN UZUN YAŞAR KILIÇ S4 Y.İ

6 411 GUİSEPPE SİMONE AGAZZİ GUİSEPPE SİMONE AGAZZİ MEDENİ SOYSAL S4 Y.İ

Y.İ : Yarışma İhraç
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